新商品
2014.02.10
新型
商品コード 0596
[ 長 寿 命 ]
[ 省 エ ネ ]
[ Ｅ Ｃ Ｏ ]
[ 低 発 熱 ]
[低紫外線]
[耐衝撃性]
[コンパクト]
[さらに明るく]
[ 省 力 化 ]
受配電盤・分電盤・制御盤などの盤用照明用途にご使用下さい。
従来の蛍光灯に比べて約５倍の長寿命です。
従来の蛍光灯に比べて、消費電力が約半分です。
水銀を使用していないクリーンな照明です。
蛍光灯のように熱くならず、安全です。
紫外線を殆ど発しませんので、盤内やその周囲に害虫を寄せ付けず、
その侵入を防ぐことができます。
ガラスを全く使っていませんので、輸送中の振動や設置時の衝撃にも安心です。
小型かつシンプルなデザインで、盤内に設置しやすく、軽量です。
    当社従来品(FL10W相当品)と比べて、90％の消費電力で約1.5倍の明るさを実現。
電源ライン用の中継端子台が金具と一体化されていますので、配線の省力化が図れます。
LEDユニット(端子台タイプ)
仕 様
品番：
■ 使用例
■ 外形図
品 番 CLED-1004TB
定格電圧
入力電流 55mA
耐電圧
絶縁抵抗
照光角消費電力 4.5W (  10％) at 100V+－
AC1500V 1分間 (対地間)
DC500Vメガーにて 100MΩ以上
AC100V～240V 50/60Hz
使用周囲温度
全光束
参考照度
LED灯寿命
ユニット質量
－20℃～+50℃ (結露・氷結の無き事)
600lm (  10％)+－
150Lx (1m直下)
約160°
40000時間
560g




×

長円穴
(取付穴)
大好評の新型ＬＥＤ照明に
中継端子台を一体化した
ユニットタイプができました。
大好評の新型ＬＥＤ照明に
中継端子台を一体化した
ユニットタイプができました。